
نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه: 

3 سه شنبه 21 اردیبهشت 1400، 28 رمضان 1442 ،11 می 2021، شماره 3729 ، صفحه
سیاسی

نماینده پیشین مجلس و یک فعال سیاسی اصولگرا مطرح کرد : 

       سرویس سیاسی - نماینده پیشین مجلس و یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: آقای 
رئیسی عزم خود را برای ورود به عرصه انتخابات جزم کرده است و احتمالا به جهت 

سیادتشان در روز عید فطر اعلام کاندیداتوری می کنند. 
»سید حسین نقوی حسینی«، نماینده مجلس دهم، در رابطه با حضور ابراهیم رئیسی 
در انتخابات ۱۴۰۰گفت: رئیسی عزم خود را برای ورود به عرصه انتخابات جزم کرده 
است و احتمالا به جهت سیادتشان در روز عید فطر اعلام کاندیداتوری می کنند و روز 
جمعه هم که روز بزرگی است برای ثبت نام به محل وزارت کشور تشریف می آورند. 
او در ادامه در رابطه با اینکه یعنی او اذن رهبری را اخذ کرده است، گفت: وقتی که او 
اراده برای حضور در صحنه انتخابات را دارد به این معنا است که مقدماتش را فراهم 
کرده است. مقام معظم رهبری همیشه در گفتگو با داوطلبان فرمودند نفیا و اثباتا در زمینه 
  ورود داوطلبین به عرصه   انتخابات اظهارنظری نمی کنند و همه چیز را به عهده خود 
فرد گذاشته اند، ولی چون او رییس قوه قضائیه است و منصوب مقام معظم رهبری 
حتما باید با هماهنگی پا به عرصه انتخابات بگذارند، حتما این هماهنگی صورت گرفته 

که عزم برای ورود فراهم شده است.
او در پاسخ به این سوال که فکر می کنید با حضور آقای رییسی وضعیت کاندیداهای 
دیگر چگونه شود، بیان کرد: در جبهه نیروهای انقلابی با آمدن آقای رئیسی یک وحدت 
و اجماع شکل می گیرد و همه نامزدهایی که حداقل در فهرست نیروهای انقلابی و 
اصولگرایی و جبهه ولایت مدار حضور دارند به کمک آقای رئیسی خواهند آمد حالا 
کمک صرفا به معنای انصراف نیست، ممکن است کمک به این شکل باشد که نامزدها 
کنار او باشند و در عرصه رقابت حضور دو سه نامزد لازم است و اینکه انشاالله همه 
۱5۰ سال زنده باشند و عمر با عزت داشته باشند ولی خوب بالاخره انسان است دیگر 
همه تخم مرغها را که در یک سبد نمی گذارند، دوم اینکه در مناظره ها و گفتگوها و 
تبیین مواضع لازم است که افرادی کنار نامزد اصلی باشند و بخشی از این تبیین ها و 

گفتگوها را آنها انجام دهند تا دولت انقلابی شکل بگیرد. 
او مطرح کرد: نیکزاد و جلیلی از چهره های هستند که در انتخابات در کنار آقای رییسی 
خواهند بود و به او کمک خواهند کرد، آقای نیکزاد نایب رئیس مجلس است و قبلا 
رئیس ستاد انتخاباتی آقای رئیسی بوده و سابقه خیلی خوبی دارد و وجهه مثبتی که آقای 

نیکزاد دارد هیچ کدام از این نامزدها ندارند.
نقوی حسینی در پاسخ به این سوال که فکر می کنید که جبهه پایداری بخواهد در 
کنار اصولگرایان همکاری و ائتلافی را انجام بدهد؟ اظهار کرد: اگر آقای رئیسی نامزد 
انتخابات شود جبهه پایداری هم به جمع اصولگرایان خواهد پیوست و متحد خواهند 
شد ولی اگر کسی غیر از آقای رئیسی نامزد انتخابات شود، جبهه پایداری نامزد مستقل 
خود را خواهد داشت. سعید جلیلی کاندیدا مورد حمایت جبهه پایداری خواهد بود.

اعلام کاندیداتوری رئیسی 
 بانک مرکزی توان پرداخت بدهی دولت را ندارددر روز جمعه 

»محمد باقر نوبخت« در گفت وگویی به بررسی عملکرد 
۸ ساله سازمان برنامه و بودجه کشور پرداخت و در خلال 

این گفت وگو به سؤالات افراد حاضر در اتاق پاسخ داد.
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در ابتدا گفت: ارزیابی 
عملکرد سازمان برنامه و بودجه باید بر اساس مأموریت و 
وظیفه ای باشد که به آن محول شده است. یکی از وظایف 
سازمان رصد مسائل و مشکلات و چالش های کشور در 
حوزه های مختلف اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی و غیره 
اســت. دیگر اینکه سازمان باید برای حل این مشکلات 
و مســائل به برنامه ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلند 

مدت بپردازد.
همچنین، از وظایف سازمان موضوع ارزیابی و نظارت بر 
مدیریت است که باید این وظیفه را در مورد نظام اداری 
کشــور به انجام برساند. بنابراین باید در چارچوب این 

وظایف از سازمان انتظار داشته باشیم که پاسخگو باشد.
وی یکی از گام های اساسی دولت را احیای همین سازمان  

برنامه و بودجه عنوان کرد.
نوبخت در پاسخ به سؤال یکی از حاضران در گفت وگو 
که از عملکرد دولت و بخصوص سازمان برنامه و بودجه 
در بــاره عمل به وعده عملیاتی کردن نظام بودجه ریزی 
و اعلام جزئیات یارانه های پنهان پرســید، اظهار داشت: 
در رابطه با بودجه ریزی بر مبنای عملکرد نقطه مثبت در 
کارنامه ســازمان این بود که از ســال ۱۳۹۲ در این مورد 
اقدامات آغاز شــد و تا سال ۱۳۹۹ توانستیم بودجه همه 
دســتگاه های اجرایی را بر مبنای عملکرد تعریف کنیم. 
بدین ترتیب که در پیوست شماره ۴ قانون بودجه که برای 
مخاطبان قابل رجوع است، ما همه خدماتی که دستگاه ها 

بر اساس مأموریت شان دارند به »فعالیت« تعریف کردیم 
و برای فعالیت هایشان قیمت تمام شده واحد را محاسبه و 
در اهداف کمیِ آن واحد ضرب کردیم و بودجه آن واحد 

را محاسبه و به مجلس ارائه کردیم.
وی در ادامــه گفت: مــا در روش بودجه ریزی بر مبنای 
عملکرد بودجه را بر مبنای قیمت تمام شــده محاســبه 
می کنیم. بنابراین باید پرداخت ها را نیز بر مبنای احصاء 
همین اهداف مورد نظر اقدام کنیم. بخش قابل توجهی از 
بودجه مربوط به پرداخت همین حقوق و دستمزد است. 
که ما تحت عنوان بند »واو« هر ماه این رقم را فارغ از اینکه 
دستگاه عملکرد مناسبی بر اساس اهداف داشته باشد یا 

نداشته باشد باید پرداخت کنیم.
معاون رئیس جمهوری به بودجه عمرانی نیز اشاره کرد و 
افزود: البته برای بودجه های عمرانی هم بر پایه قیمت تمام 
شده بودجه طرح ها تثبیت می شود و بر اساس پیشرفت 
کار و بررسی صورت وضعیت هایشان پول آنها پرداخت 
می شود. بنابراین بودجه ریزی عملیاتی به طور دقیق انجام 
می شــود و در پیوست شــماره ۴ بودجه که دو جلد نیز 

هست بودجه عملیاتی تمامی دستگاه ها آمده است.
وی در خصوص یارانه های پنهان گفت: اولین موضوع 
و محوری که در بحث اصلاح ساختار بودجه تعیین شد  
این بود که درآمدهای پایدارد شناسایی شود. برای اینکار 
تمام یارانه های پیدا و پنهان را که حدود یک هزار و ۳۰۰ 
هزار میلیارتومان است  احصاء شد و مشخص کردیم که 
در کدام بخش ها است. سپس به شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی، طبق مأموریتی که مقام معظم رهبری به سازمان 

برنامه و بودجه واگذار کرده بودند، اعلام شد.

معاون رئیس جمهوری در ادامه تأکید کرد: در این گزارشی 
که اعلام شده نه تنها کاملاً مشخص است که یارانه های 
پنهان چقدر است، بلکه میزان کاهش درآمدهای مالیاتی 
به خاطر معافیت های مالیاتی نیز روشن شده است. حدود 
۴۸ تا ۴۹ هزار میلیارد تومان معافیت مالیاتی وجود دارد 
که آن هم مشخص است. بنابراین، ما بر اساس آنچه وعده 
دادیم بر پایه برنامه ای که تهیه و به شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی تقدیم کردیم دقیقاً شفاف ســازی کردیم و این 
مجموعه را به مجلس شورای اسلامی هم تقدیم کردیم.  
نوبخت به موضوع اجرای قانون خدمات کشــوری در 
مورد معلم ها و بازنشستگان نیز که سؤال یکی از حاضرین 
در گفت وگو بود پاســخ داد و گفت: خوشبختانه بحث 
لایحه دائمی شدن همسان سازی حقوق بازنشستگان در 
سازمان برنامه و بودجه در مرحله پایانی است و انشاءالله در 
همین هفته یا حداکثر اول هفته آینده به دولت ارائه می شود 
و تلاش ما این است که قبل از پایان دولت آن را به صورت 
قانون دائمی از مجلس تحویل بگیریم و این کمترین کاری 
است که دولت می توانست برای بازنشستگان انجام دهد.

نوبخت در پاســخ به سوالی که به موضوع استقراض از 
بانک مرکزی از یکســو و طلبکاری دولت از این بانک 
اشــاره داشــت؛ تصریح کرد: اگر تلاش نشود بین ما و 
»آقای همتی« اختلافی ایجاد شــود؛ باید بگویم که رقم 
قابل توجهی از محل فروش و صادرات فراورده های نفتی 
حاصل می شود که برای پرداخت یارانه ها و موارد دیگر 
به حساب بانک مرکزی واریز می شود. مشکلی که آقای 
همتی و بانک مرکزی دارند این است که موفق نمی شوند 
این رقم را تبدیل به ریال کند. نه اینکه نخواهند؛ ولی نمی 
توانند که طلــب ۱.۲ میلیارد دلاری دولت را به صورت 
ریال بدهند؛ چون معتقدند این موضوع پایه پولی و تورم 

را بالا می برد.
وی با تاکید بر اینکه آقای همتی هم این را قبول دارد و این 
به معنی نقص بانک مرکزی نیست؛ ادامه داد: استقراض 
از بانک مرکزی حرف بی اساسی است و آقای همتی هم 
این را تایید می کند. ســازمان برنامه و بانک مرکزی دو 
نهاد حاکمیتی هستند و ما مشکلات بانک مرکزی را درک 
می کنیم. طلبکار بودن دولت از بانک مرکزی یک واقعیت 
اســت و اینگونه نیست که بانک مرکزی از پرداخت آن 
استنکاف کند، بلکه توان آن را برای کنترل نرخ تورم ندارد.

همچنین، معاون رئیس جمهوری در پاســخ به سوالی 
که به احتمال کاندیداتوری وی برای انتخابات ریاســت 
جمهوری اشاره داشت، گفت: مطلقاً کاندیدا نمی شوم و 
برای بازگشــت به دانشگاه روزشماری می کنم و برنامه 

تحصیلی ام را هم تدوین کرده ام.

رئیس قوا 

میرســلیم گفت : به نظر من در شــان رئیس قوه نیست که در صحنه حاضر 
شود و خواهان ریاست دیگری باشد. من نمی گویم که قابلیت ندارند، اما هنوز کار 
خود را تمام نکردند. آقای رئیسی با قابلیت های بسیار خوبی که دارد حیف است 
تجربیات خوبشــان در قوه قضاییه ادامه پیدا نکند. آقای قالیباف نیز در زمینه های 
اجرایی اقدامات خوبی انجام داده است که البته همه آن ها قابل دفاع نبوده و برخی از 
خلاف ها در فعالیت های اجرایی ایشان صورت گرفته است. آقای قالیباف قول هایی 
در مجلس به ما داده اســت و با توجه به این که مجلس در راس امور قرار دارد اگر 
کار قانونگذاری را صحیح انجام دهد و نظارت درست انجام شود، شاهد این همه 

نابسامانی نخواهیم بود. 

اخبار ویژه ...

وصول نشده است
محســن هاشمی در خصوص مصوبه تحقیق و تفحص درباره قرارداد شهرداری 
با یکی از بخش های سپاه گفت: برخی قرارداد های شهرداری با سازمان ها وجود 
داشــت و شــهرداری از این تشکیلات طلبکار بود که هنوز هم این طلب وصول 
نشده است. رئیس شورای شهر تهران گفت: از قبل هم گفته شده بود که شهرداری 
5 هزار میلیارد تومان طلب از یکی از نهاد ها دارد که هنوز هم پرداخت نشده است. 
از شهرداری تقاضای پیگیری این طلب شده بود و اعلام کردیم که در صورت عدم 

امکان وصل طلب، موضوع از طریق شکایت پیگیری شود

ممنوعیت پوشیدن کت 

دو روز مانده 

۱۱ کاندیدا 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در نامه ای به استاندار، خواستار ممنوعیت 
اســتفاده از کت برای کارکنان و مدیران ادارات این اســتان تا پایان شهریورماه شد. 
محمود دشت بزرگ )مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان( در نامه ای به قاسم 
سلیمانی دشتکی )استاندار خوزستان( با اشاره به لزوم کاهش مصرف برق در استان 
خوزستان پیشنهاد داد به منظور مدیریت مصرف برق در خوزستان، پوشیدن کت 
برای تمامی کارکنان و مدیران خوزستان از اول خرداد تا پایان شهریور سال جاری 
ممنوع شــود. در این نامه که در شــبکه های اجتماعی منتشر شده، آمده بر اساس 
برنامه ریزی های صورت گرفته، مصرف برق در ادارات و ساختمان های اداری باید 

نسبت به مدت مشابه سال قبل 5۰ درصد کاهش یابد.

ســخنگوی سازمان ثبت احوال گفت : یکی از اقلام مورد نیاز در انتخابات، اصل 
شناسنامه است و کسانی که به هر دلیلی شناسنامه خود را مفقود کرده اند، در کمترین 
زمان ممکن، شناسنامه خود را با مراجعه به سازمان ثبت احوال دریافت می کند.کسانی 
که دو روز مانده به انتخابات مطلع بشوند که شناسنامه خود را گم کرده اند، سازمان 
ثبت احوال برای آنها شناسنامه جدید صادر نخواهد کرد و صدور شناسنامه به بعد 

از انتخابات موکول می شود.

ســخنگوی جبهه اصلاحات ایران گفت: تاکنون آقایان مصطفی تاجزاده، محمود 
صادقی، مســعود پزشکیان، محمد شریعتمداری، محمد صدر، محسن هاشمی، 
صادق خرازی، عباس آخوندی و مصطفی کواکبیان و همچنین خانم ها شهیندخت 
مولاوردی و زهرا شجاعی برنامه های خود را ارائه کردند و به پرسش های اعضای 

مجمع عمومی پاسخ دادند. 

    سرویس سیاسی -  رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: استقراض دولت از بانک مرکزی حرف بی اساسی است و آقای همتی هم این را تایید می کند. 
طلبکار بودن دولت از این بانک یک واقعیت است و اینگونه نیست که بانک مرکزی از پرداخت آن استنکاف کند، بلکه توان آن را برای کنترل نرخ تورم ندارد. 

صبح امروزآغاز ثبت نام از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری
ســرویس سیاسی- ثبت نام از داوطلبان 
ســیزدهمین دوره انتخابات  ریاســت 
جمهوری از امروز سه شنبه آغاز می شود. 
از ســاعت ۸ صبح  امروز  ۲۱ اردیبهشت 
ثبت نام از داوطلبان انتخابات سیزدهمین 
دوره ریاست جمهوری آغاز می شود. ثبت 
نام از داوطلبان فقط در وزارت کشور انجام 

می شود.
داوطلبان تا روز ۲5 اردیبهشــت فرصت 
دارند در این انتخابات ثبت نام کنند. زمان 
ثبت نام از ساعت ۸ الی ۱۸ روزهای ۲۱ تا 

۲5 اردیبهشت خواهد بود.
شــورای نگهبان  در فاصلــه روزهای ۲۶ 
تا۳۰ اردیبهشــت صلاحیت داوطلبان را 
رســیدگی می کند. از روز ۳۱ اردیبهشت 
تا ۴ خرداد نیز شورای نگهبان فرصت دارد 
تا به شکایت داوطلبان ردصلاحیت شده 
رســیدگی کند. روز پنجم خرداد لیست 
داوطلبــان تایید صلاحیت شــده اعلام 

خواهد شد.
بر اساس ماده 55 قانون انتخابات ریاست 
جمهــوری و مصوبه شــورای نگهبان 

)مصوب ۰۸/۰۲/۱۴۰۰( داوطلبان ریاست 
جمهوری لازم است مدارک زیر را هنگام 

ثبت نام در وزارت کشور ارائه نمایند:
۱( ۲ قطعه عکس ۴*۶ )مربوط به ســال 

جاری(
۲( اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه 

)چهار نسخه(
۳( اصل و کپی مدرک تحصیلی )حداقل 
کارشناســی ارشد یا معادل آن مورد تأیید 
وزارتیــن علوم، تحقیقــات و فناوری و 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی و یا 

مرکز مدیریت حوزه های علمیه(
۴( ارائه گواهی عدم سوء پیشینه

5( مســتندات تصدی حداقل چهار سال 
)در مجموع( در مناصب مذکور در بند ۲ 

ماده ۲ مصوبه شورای نگهبان شامل:
۱ـ5( مقامات سیاســی موضوع بندهای 
»الف«، »ب« و »ج« ماده ۷۱ قانون مدیریت 

خدمات کشوری مصوب ۷/۸/۱۳۸۶
5ـ( معاونین رؤسای قوای سه گانه ۲

5ـ( اعضای شــورای عالی امنیت ملی و  ۳
مجمع تشخیص مصلحت نظام

5ـ( مدیر مرکز مدیریت حوزه های علمیه  ۴
کشور

5ـ( رؤســای ســازمان ها، مؤسسات و  5
نهادهای دولتی و مؤسســات و نهادهای 

عمومی غیردولتی در سطح ملی
۶ـ5( فرماندهان عالی نیروهای مســلح با 

جایگاه سرلشکری و بالاتر
5ـ( رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در سطح  ۷

کشور
5ـ( استانداران ۸

5ـ( شهرداران شهرهای بالای دو میلیون  ۹
نفر جمعیت

5ـ( اشــخاص، مقامــات و مدیران  ۱۰
هم طراز مناصب فوق به تشخیص شورای 

نگهبان
تذکر ۱: دارا بودن حداقل ســن ۴۰ ســال 
و حداکثر ۷5 ســال تمام شمسی هنگام 

ثبت نام
تذکر ۲: ثبت نام داوطلبان بدون ارائه مدارک 

مذکور فاقد اعتبار است.

انحصار 

عدم پاسخ دهی 

وجود پرستوها

وضعیت  ناطق نوری 

رشوه 

نفی نکرده است

بضاعت سیاسی 

آذری جهرمی با انتشار ویدئویی در اینستاگرام خود نوشت:نسل انقلابیون )با بیش 
از 55 سال( سهم شان به حدود ۱5درصد از کل جمعیت ایران رسیده است؛ هنوز 
حدود ۸5درصد پست های مدیریتی را در کشور در اختیار دارند.به غیر از قدرت، 
در ثروت هم غلبه سهم شان چشم گیر خواهد بود.نسل انقلابیونی که نه حاضرند 
صندلی ها را به دیگر نســل ها و فرزندان خود بدهند و نه ســهمی برای ارزش ها و 

نگرش های آنان قائل شوند.این انحصار چه بر سر کشور خواهد آورد؟

رئیس شورای شــهر تهران گفت: با توجه به پیگیری ها و اعتراضات نامزدهای 
ردصلاحیت شــده، متاسفانه پاســخی داده نشده و خبری نیست. شورای شهر 
تهران پشتوانه مردمی زیادی در انتخابات گذشته داشت.درباره انتخابات ریاست 
جمهوری به نظر می رسد صدا و سیما فضا را برای گفتگوهای رسمی هنوز اماده 

نکرده است.

شــهردار تهران در مصاحبه ای وجود پرســتوها را تایید کرد و گفت: "کسانی که 
مسئولیت دارند در معرض دید هستند، خودشان باید مراقبت کنند.پیروز حناچی 
شهردار تهران در مصاحبه ای با روزنامه شرق گفت: من آن روزی که داستان آقای 
نجفی پیش آمد اصلا دلم نمی خواست از این در وارد بشوم. ولی به حس درونی 
خودم غلبه کردم و گفتم مردم به امید رأی داده اند و باید تلاش کنیم تا دوره خوبی 
را به یادگار بگذاریم. بالاخره تلاش برای متقاعدکردن طرف مقابل هم بخشی از 
مدیریت است. همیشه که نمی توانیم دعوا کنیم. اینکه شما از روش هایی استفاده کنید 

که سرانجام بگویید این حرف که مطرح کرده ایم درست بوده است

در پی انتشار خبری غیرموثق درباره سلامتی حجت الاسلام علی اکبر ناطق نوری، 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، رئیس دفتر ایشان ضمن تکذیب، از صحت 

و سلامتی وی خبر داد.

نماینده رباط کریم گفت: سه تن از افرادی که در شورای اسلامی شهر دوره پنجم 
تهران حضور دارند برای تائید صلاحیت شدن پیشنهاد رشوه دادند.

افتخاری درباره حضور سیدابراهیم رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری تصریح 
کرد: شــواهدی وجود دارد که این موضوع را قوت می بخشد که احتمال حضور 
ایشان بسیار بالاست. آقای رئیسی حضور خود در انتخابات را نفی نکردند و این 

نکته قابل توجهی در موضوع حضور ایشان در انتخابات است.

نماینده پیشــین مجلس درخصوص افرادی که تا به امروز اعلام کاندیداتوری 
کردند، گفت: اشــخاصی که نام شــان مطرح شــده به هر حال دارای یکسری 
سوابق سیاسی هستند چه در حوزه اصلاح طلبان و چه در حوزه اصول گرایان، 
تعدادی در دوران فعالیت خود موفق بودند و تعدادی هم موفق نبودند اما باید 
پذیرفت که بضاعت سیاسی کشــورمان همین است.داوود محمدی، نماینده 
پیشین مجلس، درباره فضای انتخابات اظهار کرد: شرایط چندان جالب نیست 
و بیشتر شاهد خاموشی و رکود هستیم. امیدوارم در روزهای آینده اوضاع کمی 
بهتر شود البته احزاب و گروه های سیاسی کار خود را آغاز کردند و برخی حتی 
لیست دادند اما با این این حال هنوز آن تحرک لازم و چیزی که انتظار می رود 

به وجود نیامده است.

سردار سعید محمد: 

       سرویس سیاسی - سعید محمد، کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم 
گفت: هیچ گونه انتظاری از سپاه نداریم و بدون حمایت سپاه پاسداران در انتخابات 

حاضر خواهم شد. 
ســعید محمد کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم درباره حمایت سپاه 
پاســداران از نامزدی اش در انتخابات ریاســت جمهوری سیزدهم اظهار کرد: سپاه 
پاســداران یک نهاد نظامی اســت و بنده اصلا انتظاری از سپاه ندارم تا در انتخابات 

ریاست جمهوری از من حمایت کند.
وی افزود: همچنین خود سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم به دلیل ماهیتی که دارد 
حمایتی از من نخواهد داشــت، چراکه از لحاظ قانونی اجازه ندارد در انتخابات و 
جریان های سیاسی از کسی طرفداری کند. کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
سیزدهم خاطرنشان کرد: ما هم هیچ گونه انتظاری از سپاه نداریم و بدون حمایت سپاه 

پاسداران در انتخابات حاضر خواهم شد.

از سپاه انتظار حمایت ندارم 

نوبت دوم

       سرویس سیاسی - معاون اول رییس جمهوری آیین نامه اجرایی ساماندهی، ایجاد، 
ثبت و اعلام فهرست ملی تشکل های اقتصادی را ابلاغ کرد. 

با امضای اسحاق جهانگیری آیین نامه اجرایی تبصره )۲( جزء )۴( ماده )۴( قانون حداکثر 
استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی، موضوع ساماندهی، 

ایجاد، ثبت و اعلام فهرست ملی تشکل های اقتصادی ابلاغ شد.
هیات وزیران در جلســه یکم اردیبهشت ۱۴۰۰ به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و 
دارایی و وزیران در اجرای تکلیف مقرر در تبصره )۲( جزء )۴( ماده )۴( قانون حداکثر 
استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی، آیین نامه اجرایی 
تبصره یادشده درخصوص ساماندهی، ایجاد، ثبت و اعلام فهرست ملی تشکل های 

اقتصادی کشور را به تصویب رساند.
آیین نامه مذکور به منظور بهره برداری هرچه بیشتر از ظرفیت تشکل های اقتصادی و 

ساماندهی آنها و با اهداف زیر، تهیه و تصویب شده است.
- شناسایی تشکل های اقتصادی موازی بر اساس شاخص های تعیین شده و اقدامات 
لازم برای ادغام، شبکه سازی، یکپارچه سازی و انسجام آنها پس از احراز شرایط توسط 

اتاق ها
- اطلاع رسانی دلایل رد یا پذیرش درخواست های واصله برای ثبت در فهرست ملی 

تشکل های اقتصادی
- تشــکیل کارگروه ساماندهی تشکل های اقتصادی کشور به منظور ساماندهی و 
زمینه سازی برای ادغام، شبکه سازی، یکپارچه سازی و انسجام تشکل های اقتصادی 

با مسئولیت اتاق ها
- شناسایی آن دسته از فعالیت های اقتصادی که فاقد تشکل فعال هستند و ساماندهی، 
ایجاد و ثبت و در صورت ضرورت، زمینه سازی برای ادغام تشکل های اقتصادی فعال 

توسط اتاق ها
- راه اندازی سامانه الکترونیکی تشکل های اقتصادی توسط اتاق ها با همکاری همه 

دستگاه های ذیربط و به اشتراک گذاری اطلاعات مرتبط با تشکل های اقتصادی

جهانگیری آیین نامه اجرایی ساماندهی 
واکنش معاون ارتباطات دفتر رییس جمهور فهرست تشکل های اقتصادی را ابلاغ کرد

به پخش نشدن دیدار کادر سلامت با رییس جمهور
 سرویس سیاسی -  معاون ارتباطات دفتر رییس جمهوری گفت: 
پخش نشست رییس جمهوری با جمعی از مسؤولان نظام سلامت، 
تولیدکنندگان و تأمین کنندگان واکسن کرونا از صدا و سیما می توانست 

به آرامش و امید بیشتر بینجامد. 
علیرضا معزی در حساب کاربری خود در توییتر نوشت:  دیروز حجت 
الاسلام حسن روحانی رییس جمهوری میزبان جمعی از مسوولان 

نظام سلامت، تولیدکنندگان و تأمین کنندگان واکسن کرونا بود.
معاون ارتباطات دفتر رییس جمهوری تاکید کرد: جلسه ای امیدآفرین 
که هم توانمندی کادر درمان در موج چهارم کرونا را روایت می کرد و 

هم افق روشن واکسیناسیون را تصویر می کرد.
معزی تصریح کرد: پخش این نشست از صدا و سیما می توانست به 

آرامش و امید بیشتر بینجامد.


